Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»______2016 г.                                                                                                    №____

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия
от 27 ноября 2012 г. № 254 «Об утверждении Положения об Управлении

Республики Ингушетия по обеспечению деятельности по защите населения и
территории от чрезвычайных ситуаций»

Правительство Республики Ингушетия постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Ингушетия от 27 ноября

2012 г. № 254, изменения следующего содержания:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

Установить предельную штатную численность работников Управления в

количестве 83 единиц, в том числе 23 единицы государственных

гражданских служащих Республики Ингушетия и 60 единиц - технический

персонал.

2) в подпункте 1.2 Положения об Управлении, слова «Управление по ОД ЗНТ

ЧС» заменить словами «Управление РИ по ОД ЗНТ ЧС».

3) пункт 3.1. Положения об Управлении, дополнить подпунктом 3.1.28.

следующего содержания:

        3.1.28. Участвует в проведении мероприятий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возникших при

осуществлении деятельности в области обращения с отходами.

        3.1.29. Составляет протоколы об административных правонарушениях за

следующие правонарушения:

Купание в реках, водоемах и других местах, где это запрещено нормативными

правовыми актами органов местного самоуправления;

   Нарушение требований по обустройству и эксплуатации пляжей,

установленных нормативным правовым актом Республики Ингушетия;

   Нарушение требований по обеспечению безопасности населения на пляжах и в

других местах массового отдыха на водоемах, установленных нормативным

правовым актом Республики Ингушетия;

Купание в состоянии алкогольного опьянения;

Нарушение требований по обеспечению безопасности на льду, установленных

нормативным правовым актом Республики Ингушетия.

Председатель Правительства

Республики Ингушетия                                                                      А. Мальсагов

	О внесении изменений в постановление Правительства Республики Ингушетия от 27 ноября 2012 г. № 254 «Об утверждении Положения об Управлении Республики Ингушетия по обеспечению деятельности по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций»